
784173-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 784173-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane – „Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - 
dostosowanie do nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych”, „Przebudowa ulicy 
Północnej (od km 0+300) oraz ulicy Andersena)”
OJ S 248/2024 20/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Szczecin
E-mail: zamowienia@sim.szczecin.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - dostosowanie do 
nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych”, „Przebudowa ulicy Północnej (od km 
0+300) oraz ulicy Andersena)”
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksową realizację robót budowlanych na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - 
dostosowanie do nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych”, III etap realizacyjny: 
„Przebudowa ulicy Północnej (od km 0+300) oraz ulicy Andersena”. Przedmiot zadania jest 
trzecią częścią projektu inwestycyjnego Zamawiającego pod nazwą „Modernizacja układu 
drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - dostosowanie do nowych uwarunkowań społeczno-
gospodarczych”, obejmuje kompleksową realizację robót budowlanych na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - 
dostosowanie do nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych”, III etap realizacyjny: 
„Przebudowa ulicy Północnej (od km 0+300) oraz ulicy Andersena”, obejmującym w 
szczególności: przebudowę ulicy Północnej od km 0+300 do ulicy Andersena, przebudowę ul. 
Andersena od skrzyżowania z ul. Miodową (wraz ze skrzyżowaniem) do skrzyżowania z ul. 
Północną, budowę chodników i ciągów pieszo - rowerowych, przebudowę i budowę zjazdów, 
budowę sieci kanalizacji deszczowej, budowę oświetlenia ulicznego, budowę kanału 
technologicznego, budowę i przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej, przebudowę sieci 
wodociągowej, przebudowę kolizyjnych odcinków sieci gazowych, elektroenergetycznych 15 
kV oraz 0,4 kV, teletechnicznych, wycinkę drzew i krzewów, wykonanie nasadzeń drzew i 
krzewów oraz pozostałe prace zgodnie z dokumentacją projektową.
Identyfikator procedury: 5e672be9-3268-4477-8519-f5e12d19b93f
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/784173-2024
mailto:zamowienia@sim.szczecin.pl


784173-2024 Page 2/7

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: 
1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w 
zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa 
lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, 
o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a 
Kodeksu karnego, w art. 46–48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142) lub w art. 54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 
r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 463, 583 i 974), d) finansowania przestępstwa o 
charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769 oraz z 2020 r. poz. 2023), g) przeciwko 
obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo 
oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 
wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn 
zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano 
prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli 
zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł 
z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności 
jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub 
wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, 
doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego 
wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2) w art. 7 ust. 1 



784173-2024 Page 3/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. poz. 835) lub w art. 5 k rozporządzenia (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 
2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str.1). Data otwarcia ofert 31.01.2024 r. godz. 10:30 Termin 
związania ofertą do dnia 30.04.2024r. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia 
zamówień o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 Ustawy
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przebudowa ulicy Północnej (od km 0+300) oraz ulicy Andersena)
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksową realizację robót budowlanych na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - 
dostosowanie do nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych”, III etap realizacyjny: 
„Przebudowa ulicy Północnej (od km 0+300) oraz ulicy Andersena”. Przedmiot zadania jest 
trzecią częścią projektu inwestycyjnego Zamawiającego pod nazwą „Modernizacja układu 
drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - dostosowanie do nowych uwarunkowań społeczno-
gospodarczych”, obejmuje kompleksową realizację robót budowlanych na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - 
dostosowanie do nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych”, III etap realizacyjny: 
„Przebudowa ulicy Północnej (od km 0+300) oraz ulicy Andersena”, obejmującym w 
szczególności: przebudowę ulicy Północnej od km 0+300 do ulicy Andersena, przebudowę ul. 
Andersena od skrzyżowania z ul. Miodową (wraz ze skrzyżowaniem) do skrzyżowania z ul. 
Północną, budowę chodników i ciągów pieszo - rowerowych, przebudowę i budowę zjazdów, 
budowę sieci kanalizacji deszczowej, budowę oświetlenia ulicznego, budowę kanału 
technologicznego, budowę i przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej, przebudowę sieci 
wodociągowej, przebudowę kolizyjnych odcinków sieci gazowych, elektroenergetycznych 15 
kV oraz 0,4 kV, teletechnicznych, wycinkę drzew i krzewów, wykonanie nasadzeń drzew i 
krzewów oraz pozostałe prace zgodnie z dokumentacją projektową.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Andersena  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 71-799
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiące



784173-2024 Page 4/7

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się 
wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, 
jeżeli wykonawca wykaże, że: • posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 
nie niższej niż 10 000 000,00 zł (dziesięć milionów złotych), W przypadku składania oferty 
wspólnej ww. warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie. 2) zdolności technicznej lub 
zawodowej: a) Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub 
zawodowej, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie roboty 
budowlane polegającą na budowie lub przebudowie drogi lub ulicy klasy „L” lub wyższej wraz 
o nawierzchni bitumicznej wraz z dostawą i montażem wyposażenia technicznego o wartości 
robót nie mniejszej niż 15.000.000,00 zł brutto (piętnaście milionów złotych) każda; W 
przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek 
musi zostać spełniony co najmniej przez jednego wykonawcę w całości. b) dysponuje lub 
będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w zakresie objętym 
zamówieniem, tj.: dysponuje lub będzie dysponować minimum po 1 (jednej) osobie 
(wyznaczonej imiennie do realizacji zamówienia) na każde z wymienionych poniżej stanowisk: 
b1) Kierownik Budowy:  posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz  posiadający co 
najmniej pięcioletnie doświadczenie zawodowe przy realizacji robót drogowych na stanowisku 
kierownika budowy lub kierownika robót drogowych,  udział jako kierownik budowy lub 
kierownik robót w realizacji co najmniej jednego zadania polegającego na budowie lub 
przebudowie drogi lub ulicy klasy „L” lub wyższej. b2) Kierownik robót branży drogowej:  
posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz  posiadający co najmniej dwuletnie doświadczenie 
zawodowe przy realizacji robót drogowych, na stanowisku kierownika budowy lub kierownika 
robót drogowych, b3) Kierownik robót branży sanitarnej:  posiadający uprawnienia budowlane 
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez 
ograniczeń oraz  posiadający co najmniej trzyletnie doświadczenie zawodowe przy realizacji 
robót w zakresie sieci sanitarnych, na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót 
sanitarnych, b4) Kierownik robót branży elektrycznej i elektroenergetycznej:  posiadający 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz 
 posiadający co najmniej dwuletnie doświadczenie zawodowe przy realizacji robót w zakresie 
sieci elektrycznych i elektroenergetycznych na stanowisku kierownika budowy lub kierownika 
robót, b5) Kierownik robót branży telekomunikacyjnej:  posiadający uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń, b6) Kierownik robót gazowych  posiadający 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 
kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz  posiadający co najmniej trzyletnie doświadczenie 
zawodowe przy realizacji robót w zakresie sieci gazowych, na stanowisku kierownika budowy 



784173-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

lub kierownika robót, W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia warunek może zostać spełniony co najmniej przez jednego wykonawcę lub 
łącznie przez wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60% 1. Cena oferty musi zawierać wszystkie wymagania niniejszej swz oraz obejmować 
wszelkie koszty, jakie poniesie wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi 
przepisami i postanowieniami niniejszej swz realizacji przedmiotu zamówienia, a także 
oddziaływania innych czynników mających lub mogących mieć wpływ na koszty innych. 2. 
Cenę należy obliczyć wypełniając Tabelę Elementów Rozliczeniowych. 3. Cena ofertowa jest 
sumą wartości poszczególnych elementów rozliczeniowych Tabeli Elementów 
Rozliczeniowych, uwzględniającą podatek VAT zgodny z obowiązującymi przepisami. Wartość 
elementu rozliczeniowego należy obliczyć poprzez przemnożenie ilości jednostek obmiaru 
podanych w Tabeli Elementów Rozliczeniowych przez cenę jednostkową netto zawierającą 
wszystkie koszty niezbędne do wykonania jednostki elementu rozliczeniowego. 4. Wykonawca 
ustali cenę jednostkową netto na element rozliczeniowy wymieniony w Tabeli Elementów 
Rozliczeniowych, w oparciu o Dokumentację projektową, Specyfikacje Techniczne Wykonania 
i Odbioru Robót Budowlanych, technologię wykonania i warunki terenowe, a także opis 
przedmiotu zamówienia. 5. Ceny jednostkowe netto będą cenami scalonymi zawierającymi 
wszystkie koszty wykonania elementu rozliczeniowego wymienionego w Tabeli Elementów 
Rozliczeniowych.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 40% 2) Okres obowiązywania rękojmi i gwarancji (RG) – waga kryterium 40%. Sposób 
przyznania punktów w kryterium „okres rękojmi i gwarancji”: Zamawiający przyzna punkty w 
niniejszym kryterium w zależności od zaoferowanego przez wykonawcę w formularzu oferty 
okresu rękojmi i gwarancji zgodnie z następującymi zasadami: a) za zaoferowanie okresu 
rękojmi i gwarancji w wymiarze 60 miesięcy – 0 pkt b) za zaoferowanie okresu rękojmi i 
gwarancji w wymiarze 63 miesięcy – 10 pkt c) za zaoferowanie okresu rękojmi i gwarancji w 
wymiarze 66 miesięcy - 20 pkt d) za zaoferowanie okresu rękojmi i gwarancji w wymiarze 69 
miesięcy – 30 pkt e) za zaoferowanie okresu rękojmi i gwarancji w wymiarze 72 miesięcy – 40 
pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1040184

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1040184
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1040184
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1040184


784173-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego jest zobowiązany – przed upływem terminem składania ofert wnieść 
wadium w wysokości 400.000,00 zł (czterysta tysięcy złotych).
Termin składania ofert: 31/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Szczecin
Numer rejestracyjny: 8510309410
Adres pocztowy: Plac Armii Krajowej 1  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-456
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szczecińskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o.
E-mail: zamowienia@sim.szczecin.pl
Telefon: 918173385
Adres strony internetowej: https://um.szczecin.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin
(profilnabywcy)
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002

mailto:zamowienia@sim.szczecin.pl
https://um.szczecin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin(profilnabywcy
https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin(profilnabywcy
https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin


784173-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c1081a5b-f323-4156-9416-ff238613a173 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/12/2024 08:50:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 784173-2024
Numer wydania Dz.U. S: 248/2024
Data publikacji: 20/12/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

